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WOONPLAATS 2022 2021 2020 2019

1 Remco de Veer WINKEL 47,050 37,560 27,450 12,331

2 Theo Beemsterboer WAARLAND 42,400 43,080 45,100 54,720

3 Klaas van der Oord OUDE NIEDORP 41,900 13,644 24,289 18,016

4 Adrie Beemsterboer WAARLAND 41,750 19,562 51,150 44,080

5 Sam Ootes OBDAM 41,550 17,454 17,300 16,149

6 Ronald van der Oord NIEUWE NIEDORP 40,650 18,628 27,183 22,684

7 Fons Kramer OBDAM 37,550 17,593 15,868 10,296

8 Arjan Koenis SPANBROEK 37,450 15,842 9,876 30,360

9 Cor van der Hulst 'T ZAND 35,300 16,783

10 Ton Knijn URSEM 35,000

11 Thomas Ligthart WARMENHUIZEN 34,350 14,890 15,981 24,620

12 Jan de Winter OBDAM 33,000 37,240 17,537 17,464

13 Marcel Sneekes SCHAGERBRUG 32,550 20,354 17,106 29,660

14 Nic. Snoek HEERHUGOWAARD 32,150 17,571 9,424 30,880

15 Dirk-Jan Kooij TUITJENHORN 30,550 15,571 15,160 5,410

16 Gabien Bakkum HEERHUGOWAARD 30,300 13,506 5,304 3,638

17 Hans Braas AVENHORN 30,000 8,472 18,846 11,084

18 Willem Knijn URSEM 30,000 15,574

19 Nettie Jonker WARMENHUIZEN 29,450 25,541 19,358 15,836

20 Jeroen Wijte OBDAM 29,000 15,083 11,127 10,503

21 Eline Knijn URSEM 29,000 19,364

22 Jan Beemsterboer WAARLAND 27,750 16,753 13,090 13,564

23 Ab Klaver HENSBROEK 27,500 29,160 35,600 23,698

24 Harrie Ootes OBDAM 27,300 36,780 18,530 17,791

25 Ina Schotten TUITJENHORN 27,100 26,185 22,665 30,260

26 Davy Borst HEERHUGOWAARD 27,000 21,785 21,919 18,647

27 Sam Schoorl HOOGWOUD 26,900 16,454 22,560 34,760

28 Peter Hoogland DIRKSHORN 26,700 22,910

29 Jelle de Nijs OBDAM 26,500 30,220 24,413 35,420

30 Karel Goudsblom WARMENHUIZEN 26,300 19,825 15,992 23,460

31 Kees Schoorl HOOGWOUD 26,000 18,751 12,417 34,240

32 Kees Klaver OBDAM 25,700 22,456 19,960 36,100

33 Jan Koning HOOGWOUD 25,500 21,930 19,713 29,840

34 Charles Schouten OUDKARSPEL 25,500 17,946 17,963 19,460

35 Gerrit de Wind BURGERBRUG 25,150 20,574

36 Marina Beemsterboer WAARLAND 24,800 16,915 25,564 46,380

37 Daan de Winter OBDAM 24,650 32,080 25,016 5,121

38 Eric Bakker OBDAM 24,100 5,328 11,949 27,566

39 Gerry Ursem OBDAM 24,000 12,687 6,444 0,231

40 Stan de Nijs OBDAM 23,850 25,880 22,980 29,780

41 Jaap de Veer NIEUWE NIEDORP 23,800 25,770 14,588 13,507

42 Jan Zoon SCHAGEN 23,100 10,725 24,107

43 Afra Koning HOOGWOUD 23,000 27,583 27,537 32,900

44 Wil Schrama WAARLAND 22,800 8,149 5,852 8,870

45 Marco Stammes DIRKSHORN 22,550 15,515 23,123 19,798
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46 Nico Koning SPIERDIJK 22,550 18,022 13,677

47 Jan Laan HENSBROEK 22,200 31,040 19,463 29,000

48 Dick Schotten TUITJENHORN 21,900 24,363 12,675 22,544

49 Klaas Kossen SCHAGEN 21,750 21,305 15,417 19,808

50 Rina Borst HEERHUGOWAARD 21,650 11,474 15,902 27,140

51 Niels Tesselaar WARMENHUIZEN 21,500 13,405 12,211 18,395

52 Jordy Borst HEERHUGOWAARD 21,300 11,916 18,739

53 Jan van Stralen OBDAM 21,300 14,412 15,748 11,487

54 Joris Hoogland DIRKSHORN 21,050

55 Tessa Stammes DIRKSHORN 21,000 13,135

56 Pieter Dekker OBDAM 20,950 3,903 11,700 14,967

57 Pé Kamp OUDE NIEDORP 19,850 16,902 13,893 29,040

58 Aad van de Gragt HENSBROEK 19,750 5,956 11,189 12,315

59 Frank Vermeulen HOORN 19,450

60 Evert Appelman HEERHUGOWAARD 19,350 23,140 12,328 11,731

61 Sjon Borst HEERHUGOWAARD 19,050 16,915 17,066 23,360

62 Ab van Twuyver DIRKSHORN 18,850 17,629 10,060 11,567

63 Nico de Winter OBDAM 18,800 19,023 17,116 18,215

64 Arjan van Langen HEERHUGOWAARD 18,650 20,933 26,442 7,167

65 Otto Wiegman SCHAGEN 18,350 14,396 12,515 13,266

66 Theo van Hees SCHAGEN 18,300 9,355 22,053 10,765

67 Rens Kramer OBDAM 18,250 17,633 12,199 11,297

68 Afra de Jong SCHIJNDEL 18,200 22,700

69 Kees Kuipers HOOGWOUD 18,150 6,654 8,438 17,806

70 Piet Tesselaar HEERHUGOWAARD 18,100 17,715 15,357 13,519

71 Scott Boekel SINT MAARTEN 17,950

72 Siem Steltenpool OBDAM 17,750 12,326 10,825 9,824

73 Teddy Damen ANDIJK 17,650 17,958

74 Luuk Schoorl HOOGWOUD 17,600 18,521 21,878 34,800

75 Dex Rentinck DIRKSHORN 17,450 12,156

76 Gerard Ruiter 'T VELD 17,400 21,404 19,378

77 Jan Laan TUITJENHORN 17,350 31,900 26,445 38,580

78 Erik Zuurbier HEERHUGOWAARD 17,100 12,186 12,501 14,802

79 Jaap Wisse 'T ZAND 17,050 11,553 18,995 15,646

80 Paul Sneekes SCHAGERBRUG 17,000 22,401 11,764 11,178

81 Bert Tessel DE GOORN 16,850 15,150 8,109

82 Adrie Bakker OBDAM 16,800 19,970 18,611 29,860

83 Ton Oudhuis HEERHUGOWAARD 16,700 6,009 4,130 13,741

84 Jan Mak HENSBROEK 16,700 13,453 24,604

85 Luuk Blankendaal TUITJENHORN 16,600 14,262 26,095 10,969

86 Bart Bierman HEERHUGOWAARD 16,550

87 Theo Molenaar DE WEERE 16,500 23,398 18,206 26,187

88 Wim Ligthart ZUID-SCHARWOUDE 16,450 13,865 6,436 13,392

89 Pé Borst HEERHUGOWAARD 16,300 17,602 16,030 24,120

90 Mark de Veer LUTJEWINKEL 16,300 9,116 2,526 4,879
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91 Niels Bleeker SINT MAARTEN 16,250

92 Jan-Dirk de Reus SPIERDIJK 16,250 0,023 4,431 1,521

93 Tim van Stralen OBDAM 16,100 11,416 16,569 13,966

94 Kelly Konijn SINT MAARTEN 16,100

95 Frans  van Nijnatten URSEM 16,100 6,236 11,261 16,260

96 Anna Karsten URSEM 16,050 17,235

97 Kim Goudsblom WARMENHUIZEN 16,000

98 Walther Tesselaar HEERHUGOWAARD 15,850 16,073 27,642 24,200

99 Roy Smit SINT MAARTEN 15,850 17,023 37,400 48,620

100 Piet van de Gragt HENSBROEK 15,650 5,732 8,897 8,114

101 Rene van Langen HEERHUGOWAARD 15,500 30,120 25,350 12,248

102 Jose Bijman SPANBROEK 15,450 12,267 8,878

103 Nick Smit SINT MAARTEN 15,400 22,291 33,750 35,980

104 Anica Noordeloos HEERHUGOWAARD 15,050

105 Peter Smit SINT MAARTEN 15,050 21,040 39,850 51,740

106 Sam Karsten URSEM 15,050 15,266

107 Jan Bleeker SINT MAARTEN 14,755

108 Gerben Plak HEERHUGOWAARD 14,720 8,804 30,100 21,075

109 Jan Stoop SINT MAARTEN 14,690

110 Hillebrand Swan 'T ZAND 14,605 9,920 8,162 6,950

111 Jelmer Schaap MIDDENBEEMSTER 14,485 2,844

112 Marcel Potveer OBDAM 14,200 11,844 11,624 16,002

113 Jurgen Borst HEERHUGOWAARD 14,105 13,731 20,130 12,669

114 Rene Kok HAUWERT 14,100 8,905 15,890 29,100

115 Frank Bakker OBDAM 14,000 12,519 13,536 16,578

116 Theo van der Vliet OUDKARSPEL 13,895 7,393 11,447 12,133

117 Janus v/d Bergh 'T ZAND 13,855 4,426

118 Anton Hamers SCHAGEN 13,835 24,571 41,000 38,700

119 Frank Reus BERKHOUT 13,620 9,915 21,945 11,802

120 Ton Hoogeboom 'T ZAND 13,615 12,650

121 Selahattin Atmaca HEERHUGOWAARD 13,540 16,544 9,984 20,004

122 Reijer Blaauwboer SCHAGEN 13,375 6,061

123 Dirk Wijnker HARINGHUIZEN 13,305 7,322 4,390

124 Jeroen de Veer NIEUWE NIEDORP 13,305 25,914 13,550 6,227

125 Jan ten Bosch OBDAM 13,130

126 Linda Bijman SPANBROEK 13,100 11,956 6,644

127 Peter Homan OBDAM 12,850 13,243 17,635 22,570

128 Jesse Barsingerhorn WARMENHUIZEN 12,850

129 Klusteam 1 NIEUWE NIEDORP 12,720

130 Hans Oudhuis HEERHUGOWAARD 12,620 7,657 5,988 6,164

131 Robin de Ruiter SINT MAARTEN 12,615

132 Werner Blank AARTSWOUD 12,390 4,915 12,038 5,462

133 Arjen Hamers SCHAGEN 12,380 18,798 51,800 47,560

134 Sjaak Steltenpool OBDAM 11,795 8,524 7,548 4,793

135 Brenda Plak HEERHUGOWAARD 11,780 9,782 7,813 6,713
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136 Bas Hoogland HENSBROEK 11,640

137 Marcin Tomaszewski SPANBROEK 11,565 12,878 11,420

138 Tom Dudink OBDAM 11,545 7,701 11,313 6,668

139 Stef Pancras OUDKARSPEL 11,490 0,789 2,460 3,509

140 Jack Zwanenburg OUDESLUIS 11,440 17,167 30,250 17,804

141 Co van Langen HENSBROEK 11,435 13,748 13,205 13,914

142 Eric Giessen ENKHUIZEN 11,425 8,093

143 Gerda Nanne HENSBROEK 11,335 14,154 4,814 6,259

144 Jack Schrama WAARLAND 11,290 9,238 12,103 5,732

145 Bart van Schagen SINT MAARTEN 11,275

146 John Komen OUDESLUIS 11,210 3,515

147 Aad Wijte BERKHOUT 11,135 11,404 8,572 17,100

148 Rem Zwemmer WINKEL 11,125 10,520 10,140 17,872

149 Alex Geschiere WOGNUM 11,020 17,059 9,261 2,662

150 Cor Zuurbier HEERHUGOWAARD 10,920 18,143 10,983 13,772

151 Kimberly Elzinga SINT MAARTEN 10,920

152 Jan Nanne HENSBROEK 10,870 14,499 7,285 20,203

153 Lieke Zuurbier HEERHUGOWAARD 10,850 4,976

154 Jos Kamp WOGNUM 10,695 11,065 6,379 11,617

155 Kees Edam HENSBROEK 10,685 4,537 1,499 2,808

156 Anna Tesselaar HEERHUGOWAARD 10,680

157 Henk Kok SPANBROEK 10,510 7,921

158 Kick Tijm SINT MAARTEN 10,490

159 Hans Kroneman SINT MAARTEN 10,485

160 Ron Konijn OPMEER 10,435 10,330 17,863 17,170

161 Hans Bijman SPANBROEK 10,380 11,755

162 Ton Scheltus SPANBROEK 10,200 3,648 11,700 8,208

163 Bart Teunen OBDAM 10,135 31,300 14,085 13,352

164 Geert Zuurbier HEERHUGOWAARD 10,035 8,586 9,310 8,208

165 Sjoerd Steur SPIERDIJK 10,000 4,971

166 Jacob Blank WOGNUM 9,985 6,973 3,033 0,124

167 Klusteam 2 NIEUWE NIEDORP 9,920

168 Piet Stoop WAARLAND 9,860 6,516 6,084

169 Jack Volkers HEERHUGOWAARD 9,840 12,074 12,343 7,828

170 Lex Valkering OBDAM 9,765 7,832 29,450 3,834

171 Yfke Zuurbier HEERHUGOWAARD 9,645 6,534

172 Senn en Elin Terwindt OBDAM 9,565

173 Hein Visser LUTJEWINKEL 9,550

174 Marit Koning LAMBERTSCHAAG 9,545 5,730 7,619 8,606

175 Marieke Beemsterboer ZEVENAAR 9,540 4,270 5,171 5,215

176 Vera Wijnker MIDDENMEER 9,360 1,259 10,172

177 Cees de Jong HOOGWOUD 9,295 3,868 17,324 12,861

178 Klusteam 3 NIEUWE NIEDORP 9,295

179 Bjôrn Molenaar SINT MAARTEN 9,095

180 Hanriëtta Suidgeest HARINGHUIZEN 9,090 11,063 14,742 27,921
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181 Bert Donker BREEZAND 8,970 5,349 8,590 11,583

182 Sjaak Braas AVENHORN 8,865 5,000 1,178 0,091

183 Piet Ootes OBDAM 8,840 5,665 4,219 3,045

184 Ruud Smink DEN HELDER 8,795 24,882 22,601 18,325

185 Wim van Leeuwen ANNA PAULOWNA 8,665 9,485 3,183 7,328

186 Pieter Hoogland DIRKSHORN 8,650

187 Fred Oudhuis HEERHUGOWAARD 8,560 10,000 11,744

188 Sander Feld OBDAM 8,515 10,434 7,391 5,775

189 Joyce Bijman OBDAM 8,485 11,330 7,328

190 Robert Suidgeest HARINGHUIZEN 8,360 12,054 13,312 17,353

191 Peter Dekker 'T VELD 8,340 6,532 7,384 3,536

192 Jaap Dekker WIERINGERWAARD 8,290 2,122 1,484

193 Hans Wijgmans OBDAM 8,230 10,544 19,685 22,709

194 Dani Brood SCHAGEN 8,110 6,153

195 Nikita Bing SINT MAARTEN 8,095

196 Jan van Woerkom WIERINGERWAARD 8,080 10,607 11,863

197 Hilde Luken SINT MAARTEN 8,035

198 Joost Tesselaar SINT MAARTEN 8,020

199 Per Bleeker SINT MAARTEN 7,980

200 Monique de Wit SCHAGEN 7,955 5,074 8,732 6,151

201 Willem Wijnker SCHAGEN 7,890 0,548

202 Jan Hoep WINKEL 7,835

203 Mats Bleeker SINT MAARTEN 7,700

204 Hans Klaver HENSBROEK 7,650 13,095 20,756 29,460

205 Femke  Zuurbier HEERHUGOWAARD 7,605 5,813 14,271 5,709

206 Roan Terwindt OBDAM 7,600 1,911

207 Gert-Wessel van Staalduijnen SCHAGEN 7,565 0,201

208 Anna-Marie Helder OUDE NIEDORP 7,550 10,143 13,107 11,243

209 Siem Visser OUDKARSPEL 7,400 7,990 4,755 10,702

210 Thijs Bleeker SINT MAARTEN 7,390

211 Henny Klaver HENSBROEK 7,360 18,634

212 Trudy Laan HENSBROEK 7,360 9,048 11,342 3,924

213 Henk van de Weert OBDAM 7,360 10,609 12,409 10,923

214 David Vijn BENNINGBROEK 7,325

215 Marco Ridder ZUIDERMEER 7,290 8,957 10,717 11,094

216 Jacco Neefjes OBDAM 7,240 9,878

217 Duncan Pankras SINT MAARTEN 7,155

218 Aline Koopman NIEUWE NIEDORP 7,110 8,469 1,682

219 Jan Roosje SPIERDIJK 6,655 4,631 7,349 12,300

220 Jaap Eriks 'T ZAND 6,595 3,289 8,220 7,103

221 Sandra Bouwens HOOGWOUD 6,555 5,733 7,117

222 Christiaan Koenis HOOGWOUD 6,545 1,830 7,110 21,255

223 Lisa Kuipers OBDAM 6,535 1,079 2,802 5,930

224 Duncan Vogel NIBBIXWOUD 6,510 5,888 8,759 8,995

225 Willem Baijs ABBEKERK 6,465 7,767
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226 Jos van der Steen BERGEN 6,360 7,177 6,433 15,666

227 Thijs Kamp WOGNUM 6,290

228 Patrice Prins DE GOORN 6,265 8,961 14,610

229 Louise Hoep HOOGWOUD 6,105 11,042 0,159 1,516

230 Kevin Molenaar SINT MAARTEN 6,085

231 Klaas Kaan WINKEL 6,060 9,579 18,611 19,362

232 Menno Edam HENSBROEK 6,055 5,726 1,563 0,183

233 Bart Jansen MEDEMBLIK 6,040 9,977 2,916 0,139

234 Roan Vogel NIBBIXWOUD 5,920 5,092

235 Gerard Klaver HENSBROEK 5,895 8,989 13,568 6,797

236 Marco Kamp WOGNUM 5,895 8,505 2,284

237 John Kooiman 'T ZAND 5,885 5,318 4,594 2,438

238 Karin Zuurbier HEERHUGOWAARD 5,880 7,980 4,990

239 Daan Jonker HOOGWOUD 5,850 9,020 11,103 4,097

240 René Steltenpool OBDAM 5,825 6,361 8,103

241 Marijn Kossen SINT MAARTEN 5,580

242 Ria van Egmond-Kuiper CALLANTSOOG 5,490 4,840 2,410 1,850

243 Jos Blankendaal WAARLAND 5,435 9,890 14,750 11,077

244 Dennis Beemsterboer WAARLAND 5,065 6,413 6,029 5,163

245 Wout Angevare HIPOLYTUSHOEF 5,030

246 Gerard Vollebregt ANNA PAULOWNA 5,005 3,100 1,691 16,199

247 Nel Dekker WIERINGERWAARD 4,985 3,740 5,245 2,192

248 Nick Kuipers OBDAM 4,970 0,546 3,713 5,013

249 Wouter Spaan ZEVENAAR 4,920 5,416

250 Dora Brouwer HOOGKARSPEL 4,835

251 Jan Blaauboer-Vries WIERINGERWAARD 4,725 13,413 9,192

252 Koen Paauw 'T VELD 4,620 6,648

253 Johan  Schering SCHAGERBRUG 4,600 1,526 1,842 1,965

254 Jan Wever NIEUWE NIEDORP 4,390 1,455 1,092 1,694

255 Jan Blokker SCHAGEN 4,335 2,983 5,968

256 Sietse Schrijvers OBDAM 4,325 8,674 10,448 33,260

257 José Lamper-Bierman WINKEL 4,320 7,291

258 Dennis Groot BERKHOUT 4,305 5,123 6,840 1,888

259 Piet Helder OUDE NIEDORP 4,265 12,408 8,904 7,638

260 Lisa Koning LAMBERTSCHAAG 4,140 8,254

261 Jan Vlaar OBDAM 4,130 6,410 3,599 0,993

262 Arie Louter SCHOORL 4,060 13,266 20,529 4,702

263 Elza Laan VENHUIZEN 4,060

264 Frits van Langen SINT MAARTEN 3,945 7,604 5,011 6,356

265 Konrad Fleischmann SCHAGEN 3,915

266 Dick Smit TUITJENHORN 3,805 1,885 17,446

267 Esther Schoorl HOOGWOUD 3,800 1,437 3,772 6,885

268 Martina Fleischmann-Hoorsman SCHAGEN 3,690

269 Frank Steltenpool OBDAM 3,640 11,724 12,420 10,083

270 Mariët van Stralen OBDAM 3,605 3,088 6,099 8,244
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271 Jan Schouten DE GOORN 3,435

272 Flora Kaan-Kooijman WINKEL 3,280 10,853

273 Peter Broersen ANNA PAULOWNA 3,155 6,240 12,305 10,916

274 Harry Stam NIEUWE NIEDORP 3,065

275 Jan Kooiman 'T ZAND 2,985 4,482 3,866 6,857

276 Anita  Mooij-Simons SCHAGEN 2,955 0,912 2,815

277 Hans Schuitemaker URSEM 2,935 5,448 0,041

278 Annet Smits DE GOORN 2,920

279 Koen Blaauboer ANNA PAULOWNA 2,845 8,428

280 Bernadette Broersen ANNA PAULOWNA 2,775 4,729 12,784 9,853

281 Sjaak Kool OPMEER 2,695 2,784

282 Harry Loos BERKHOUT 2,630 7,422 1,019 3,904

283 Dennis van Stralen ANNA PAULOWNA 2,565 1,615 7,212 9,454

284 Ina Kaan-Ligthart WIERINGERWAARD 2,465

285 Annet Kroon HEERHUGOWAARD 2,430 0,770 1,272 6,004

286 Ard Kamp ZUID-SCHARWOUDE 2,415 5,264 5,110

287 Martin van Egmond CALLANTSOOG 2,410 3,977 4,043 5,247

288 Peter Dekker NIEUWE NIEDORP 2,350 6,913 7,362

289 Lukas Pelc ENKHUIZEN 2,335

290 Miranda Kamphuis-Helder ZUID-SCHARWOUDE 2,300 1,377 9,109 3,785

291 Jos Oudhuis HEERHUGOWAARD 2,290 1,187 1,433 3,368

292 Lianne Kaan WINKEL 2,175 2,644 1,199 2,744

293 Theo Schotten SCHAGEN 2,130 4,038 4,242 1,052

294 Willem Jansen WIERINGERWERF 2,100 5,354

295 Noor Blaauboer ANNA PAULOWNA 2,035 8,105

296 Jan Erik van de Plas ST. MAARTENSVLOTBRUG 2,025 1,569 3,345 5,397

297 Piet Mooij SCHAGEN 2,005 0,490 2,431

298 Lisette Vermeulen BLOKKER 1,910

299 Paula Neefjes HEERHUGOWAARD 1,845

300 Manon van Langen NIEUWE NIEDORP 1,810 2,626

301 Leo de Nijs OBDAM 1,785 6,759 10,758

302 Agnes van Kampen OBDAM 1,775 2,800

303 Jim Kaan NOORD-SCHARWOUDE 1,770 0,915 1,555

304 Jos van kampen OBDAM 1,730 3,640 4,487 4,894

305 Wim Stammes 'T VELD 1,690

306 Boris Blom BREEZAND 1,675 5,006

307 Koen Kortekaas SINT PANCRAS 1,605 4,024 3,738 1,824

308 Wil van Arendonk SCHAGEN 1,465 11,076 18,175 13,120

309 Dennis Langeweg DIRKSHORN 1,390 3,994 5,058

310 Mevr. Spek ANNA PAULOWNA 1,310

311 Janneke Konijn OPMEER 1,240

312 Marco Kroon HEERHUGOWAARD 1,140 5,552

313 Cor jr. Sprangers WINKEL 1,130 1,217

314 Piet van de Laan OUDESLUIS 1,120 0,567

315 Ramses Maessen WIERINGERWERF 0,915 2,508
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316 John Ruiter OUDKARSPEL 0,825 30,660 21,879 31,260

317 Conny Sprangers-Bakker WINKEL 0,820 2,697 3,394 6,295

318 Kees Biersteker HEERHUGOWAARD 0,700 3,086 2,845 1,220

319 Jan Aay HENSBROEK 0,375 2,340 14,687 11,784

320 Lisanne Dekker ANNA PAULOWNA 0,340 0,139 4,860 7,168

321 Frits Maessen NIEUWE NIEDORP 0,285 11,186 0,998 6,721

322 Margreet Nes AARTSWOUD 0,275 4,809 15,958

323 Lotte Drijver-Smit WIERINGERWAARD 0,150 0,010 0,854 0,674

324 Yvonne Rampen ANNA PAULOWNA 0,115 4,993 14,403

325 Peter Vlaar OBDAM 0,045 9,317 16,131 13,642

326 Hilda Smit WIERINGERWAARD 0,030 0,003 0,174 0,086

327 Kimberly Coster ANNA PAULOWNA 0,010

328 Johan  Smakman SCHAGERBRUG 0,005

329 Thijn Dekker HEERHUGOWAARD 0,003

330 Nicole Dekker HEERHUGOWAARD 0,001

331 Mick Dekker HEERHUGOWAARD 0,001

WOONPLAATS

HEERHUGOWAARD

NIEUWE NIEDORP

VINKEVEEN

WIERINGERWAARD

ANDIJK

ANNA PAULOWNA

ANNA PAULOWNA

CALLANTSOOG

HARINGHUIZEN

HEERHUGOWAARD

HEERHUGOWAARD

HEERHUGOWAARD

HEERHUGOWAARD

MIDDENMEER

OBDAM

OBDAM

OBDAM

OUDKARSPEL

SCHAGEN

'T ZAND

WESTBEEMSTER

WIERINGERWERF

WINKEL

WOGNUM

WINKEL

Erik Kroon Veel land, maar geen geschikt plekje

Laurens Timmer Potjes laten opdrogen tijdens de opkweek

Fokke Galema Hoofdjury en donateur

Hedde Slijkerman Weer geen tijd om te zaaien

Lars de Jonge Zat toch buiten het teeltgebied

Eddy van de Kooy Ziek geweest

Nico van Langen Sponsor

Theo Visser Ze komen mijn te vroeg

Jac. Keetman Erelid

Kees Bos Ik weet niet waarom

Nico Reus Geen tijd

Bas Reus Geen gaatje voor 't zaadje

Iwan Sneekens Sponsor

Piet De Goede Erelid

Wouter Smit Mislukt, volgend jaar nieuw huis en tuin

Michel Rottengatter Steunend lid

Stefan van Leeuwen Toch niet gelukt

Sebastiaan Huys Ik heb ze ergens gezaaid, maar waar

Paul Damen Ik heb geen bieten gezaaid dit jaar

André Kruidenberg moest ik ze zaaien

Jan Breed Groeiseizoen was te lang

Meike de Ridder Zaad heeft niet gekiemd

Nellie van Rijn Sponsor

Anneke Hoogeboom Schade door de kat en perceel uitgeleend

NAAM

NAAM SMOES

Tess van Stralen Vergeten te zaaien



NAAM WOONPLAATS 2022

1 José Bijman SPANBROEK 15,450

2 Linda Bijman SPANBROEK 13,100

3 Marcin Tomaszewski SPANBROEK 11,565

4 Gerda Nanne HENSBROEK 11,335

5 Cor Zuurbier HEERHUGOWAARD 10,920

6 Lieke Zuurbier HEERHUGOWAARD 10,850

7 Anna Tesselaar HEERHUGOWAARD 10,680

8 Hans Bijman SPANBROEK 10,380

9 Geert Zuurbier HEERHUGOWAARD 10,035

10 Yfke Zuurbier HEERHUGOWAARD 9,645

11 Senn en Elin Terwindt OBDAM 9,565

12 Marieke Beemsterboer ZEVENAAR 9,540

13 Pieter Hoogland DIRKSHORN 8,650

14 Joyce Bijman OBDAM 8,485

15 Jan Hoep WINKEL 7,835

16 Femke   Zuurbier HEERHUGOWAARD 7,605

17 Roan Terwindt OBDAM 7,600

18 Gert-Wessel van Staalduijnen SCHAGEN 7,565

19 Siem Visser OUDKARSPEL 7,400

20 Trudy Laan HENSBROEK 7,360

21 Aline Koopman NIEUWE NIEDORP 7,110

22 Lisa Kuipers OBDAM 6,535

23 Louise Hoep HOOGWOUD 6,105

24 Bart  Jansen MEDEMBLIK 6,040

25 John Kooiman 'T ZAND 5,885

26 Karin Zuurbier HEERHUGOWAARD 5,880

27 Ria van Egmond-Kuiper CALLANTSOOG 5,490

28 Jos Blankendaal WAARLAND 5,435

29 Dennis Beemsterboer WAARLAND 5,065

30 Nel  Dekker WIERINGERWAARD 4,985

31 Nick Kuipers OBDAM 4,970

32 Wouter Spaan ZEVENAAR 4,920

33 Dora Brouwer HOOGKARSPEL 4,835

34 Jan Wever NIEUWE NIEDORP 4,390

35 Jan Blokker SCHAGEN 4,335

36 Esther Schoorl HOOGWOUD 3,800

37 Peter Broersen ANNA PAULOWNA 3,155

38 Annet Smits DE GOORN 2,920

39 Bernadette Broersen ANNA PAULOWNA 2,775

40 Ina Kaan-Ligthart WIERINGERWAARD 2,465

41 Lukas Pelc ENKHUIZEN 2,335

42 Lianne Kaan WINKEL 2,175

43 Theo Schotten SCHAGEN 2,130

44 Jim Kaan NOORD-SCHARWOUDE 1,770

POTBIETEN



NAAM WOONPLAATS 2022

45 Boris Blom BREEZAND 1,675

46 Koen Kortekaas SINT PANCRAS 1,605

47 Wil van Arendonk SCHAGEN 1,465

48 Janneke Konijn OPMEER 1,240

49 John Ruiter OUDKARSPEL 0,825

50 Kees Biersteker HEERHUGOWAARD 0,700



NAAM WOONPLAATS 2022

1 Davy Borst HEERHUGOWAARD 27,000

2 Sam Schoorl HOOGWOUD 26,900

3 Jordy Borst HEERHUGOWAARD 21,300

4 Luuk Schoorl HOOGWOUD 17,600

5 Dex Rentinck DIRKSHORN 17,450

6 Roy Smit SINT MAARTEN 15,850

7 Nick Smit SINT MAARTEN 15,400

8 Bas Hoogland HENSBROEK 11,640

9 Lieke Zuurbier HEERHUGOWAARD 10,850

10 Geert Zuurbier HEERHUGOWAARD 10,035

11 Sjoerd Steur SPIERDIJK 10,000

12 Yfke Zuurbier HEERHUGOWAARD 9,645

13 Senn en Elin Terwindt OBDAM 9,565

14 Hein Visser LUTJEWINKEL 9,550

15 Marit Koning LAMBERTSCHAAG 9,545

16 Pieter Hoogland DIRKSHORN 8,650

17 Roan Terwindt OBDAM 7,600

18 David Vijn BENNINGBROEK 7,325

19 Lisa Kuipers OBDAM 6,535

20 Duncan Vogel NIBBIXWOUD 6,510

21 Thijs Kamp WOGNUM 6,290

22 Roan Vogel NIBBIXWOUD 5,920

23 Daan Jonker HOOGWOUD 5,850

24 Nick Kuipers OBDAM 4,970

25 Jan Blaauboer-Vries WIERINGERWAARD 4,725

26 Koen Paauw 'T VELD 4,620

27 Lisa Koning LAMBERTSCHAAG 4,140

28 Koen Blaauboer ANNA PAULOWNA 2,845

29 Noor Blaauboer ANNA PAULOWNA 2,035

30 Boris Blom BREEZAND 1,675

31 Thijn Dekker HEERHUGOWAARD 0,003

32 Mick Dekker HEERHUGOWAARD 0,001

JEUGD



Nr. Naam Woonplaats Gewicht 2022

1 Remco de Veer WINKEL 47,050

2 Theo Beemsterboer WAARLAND 42,400

3 Klaas van der Oord OUDE NIEDORP 41,900

4 Adrie Beemsterboer WAARLAND 41,750

5 Sam Ootes OBDAM 41,550

6 Ronald van der Oord NIEUWE NIEDORP 40,650

7 Fons Kramer OBDAM 37,550

8 Arjan Koenis SPANBROEK 37,450

9 Cor van der Hulst 'T ZAND 35,300

10 Ton Knijn URSEM 35,000

Nr. Naam Woonplaats Gewicht 2022

1 Jose Bijman SPANBROEK 15,450

2 Linda Bijman SPANBROEK 13,100

3 Marcin Tomaszewski SPANBROEK 11,565

Nr. Naam Woonplaats Gewicht 2022

1 Nettie Jonker WARMENHUIZEN 29,450

2 Eline Knijn URSEM 29,000

3 Ina Schotten TUITJENHORN 27,100

Nr. Naam Woonplaats Gewicht 2022

1 Davy Borst HEERHUGOWAARD 27,000

2 Sam Schoorl HOOGWOUD 26,900

3 Jordy Borst HEERHUGOWAARD 21,300

4 Luuk Schoorl HOOGWOUD 17,600

5 Dex Rentinck DIRKSHORN 17,450

6 Roy Smit SINT MAARTEN 15,850

7 Nick Smit SINT MAARTEN 15,400

8 Bas Hoogland HENSBROEK 11,640

9 Lieke Zuurbier HEERHUGOWAARD 10,850

10 Geert Zuurbier HEERHUGOWAARD 10,035

Rayon Naam Woonplaats Gewicht 2022

1 Cor van der Hulst 'T ZAND 35,300

2 Dirk-Jan Kooij TUITJENHORN 30,550

3 Remco de Veer WINKEL 47,050

4 Ton Knijn URSEM 35,000

5 Sam Ootes OBDAM 41,550

6 Thomas Ligthart WARMENHUIZEN 34,350

7 Theo Beemsterboer WAARLAND 42,400

8 Nic. Snoek HEERHUGOWAARD 32,150

Top 10

Potcompetitie

Dames

Jeugd

Rayon kampioenen



Nr. Naam Woonplaats Gewicht Jaar

1 Piet de Goede Heerhugowaard 71,050 2005

2 Siem Hartman Schagen 64,050 2009

3 J. Wijnker Grosthuizen 62,950 2006

4 J .Mol Nibbixwoud 61,600 2001

5 Piet de Goede Heerhugowaard 56,860 2001

6 Arjen Hamers Schagen 55,160 2014

7 Theo Beemsterboer Waarland 54,720 2019

8 Nel Zwanenburg Oudesluis 54,210 2014

9 Anton Hamers Schagen 54,100 2009

10 Anton Hamers Schagen 53,700 2014

Jaar Totaal Gemiddeld Max. Min. Aantal Aantal 

Kg Kg Kg Bieten Leden

2022 3977 12,014 47,050 0,001 331 356

2021 3392 10,600 43,080 0,003 320 356

2020 3360 11,831 51,800 0,026 284 310

2019 3772 12,785 54,720 0,086 295 319

2018 3352 12,746 48,800 0,037 263 285

2017 3232 13,192 52,940 0,108 245 263

2016 2807 11,184 52,040 0,021 251 282

2015 2385 10,891 44,860 0,018 219 249

2014 3625 13,181 55,160 0,005 275 299

2013 3379 11,340 44,500 0,002 299 326

2012 3452 10,590 49,200 0,001 348 371

2011 3843 11,970 50,850 0,001 322 351

2010 4068 12,220 50,620 0,220 333 365

2009 4618 13,910 64,050 0,005 332 370

2008 4324 12,950 53,350 0,008 334 378

2007 3902 12,270 37,400 0,001 318 344

2006 4581 13,240 62,950 0,009 346

2005 4385 12,280 71,050 0,020 357

2004 3915 11,480 39,950 0,003 341

2003 5002 14,130 47,280 0,015 355

2002 4284 11,640 36,600 0,001 368

2001 4474 11,590 61,600 0,000 387

2000 5737 12,420 50,620 0,001 462

1999 5674 12,670 45,540 0,002 448

1998 4509 9,850 35,180 0,003 458

1997 6092 13,070 48,860 0,003 466

1996 5159 11,020 42,480 0,004 468

Prijs voor gemiddelde biet (Simon Kroone prijs) 2022: Sjaak Steltenpool uit Obdam met 11,795 kg

Top 10 allertijden

Statistiek afgelopen jaren



Tot volgend jaar!

J.C Blaauboer

Slijkerman Kalanchoë

Handelsonderneming Heijne

Dorpshuis De Prins Maurits

Tricolor drukwerkverzorgers

Anton & Heleen Hamers

Aviateur banketbakkerijen

Van Vulpen veevoeders

Bejo Zaden

Stammes Bloembollen

Niels Bleeker
Bietenbal:      4 NovemberJelle de Nijs

Adrie Beemsterboer
Rooidag:      29 OktoberVera Wijnker

K.P. Kaan

Fa. Eriks

Gilles

De uitslagen zijn na te lezen op onze website

Website: WWW.DEDORSTIGEBIET.NL

Jo en Zo

Bestuur:
Jaarvergadering:   3 FebruariSjon Borst

Bakkums Boetje Heerhugowaard

Erik Zuurbier

Klaver Kaas

Jacob Blank

Tuincentrum Schoutenbos

Theo Beemsterboer 

Welkoop Anna Paulowna

Loonbedrijf Kees Bakker

A.W. Bos Bloembollen

Partyboot De Koperen Hoorn

Van Arendonk / Bakker 

De Boereplaats Waarland

Gerrit Kroon

K.E.O. Kwekerij Erik Overtoom

Erik Groot Veehandelaar

Joordens Zaden

Mylène consulente Marina Beemsterboer

Koenis Dierenspeciaalzaak Spanbroek

Firma Engel de Volharding Oudkarspel

H.M. Tesselaar ALSTROEMERIA'S

Van Straalen en de Vries transport

De Bakkers van Beemsterboer

Met Dank aan:

 

 


